Lot 1 Materiale mjekimi të përgjithshme MM1: REF-

67536-11-03-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale mjekimi të përgjithshme MM1 dhe blerje 

materiale mjekimi kirurgjikale MM2, për 12 muaj”: Lot 1 Materiale mjekimi të 

përgjithshme MM1, me fond limit: 14 166 640  (katërmbëdhjetë milionë e njëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e dyzet) Lekë pa TVSH ose  146,470.64 (njëqind e 

dyzet e gjashtë mijë e katërqind e shtatëdhjetë pikë gjashtëdhjetë e katër) euro pa TVSH 

http://www.obp.al/

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit